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ΘΕΜΑ : Έγκριση του 2ου Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών (Α.Π.Ε.) του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ-ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
(ΜΙΚΡΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ) ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΣΕ ΟΔΟΥΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΕΡΓ. Β1/22»

Σάς διαβιβάζουμε τον 1ο Α.Π.Ε του εν θέματι έργου με στοιχεία : 

ΑΡΧΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 1ου ΑΠΕ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟΥ
ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ 2ο ΑΠΕ

ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 34.250,25 39.387,80 39.387,80
Γ.Ε & Ο.Ε 18% 6.165,05 7.089,80 7.089,80
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ 
Γ.Ε &Ο.Ε 18% 40.415,30   46.477,60   46.477,60
Απρόβλεπτη δαπάνη 6.062,30 0,00 0,00

Μερικό Σύνολο 
               

46.477,60   46.477,60   46.477,60
Απολογιστικά 4.729,24 4.729,24 4.729,24
Δαπάνη Αναθεώρησης 2.312,81 2.312,81 2.312,81
Σύνολο 53.519,65 53.519,65 53.519,65
Σύνολο 53.519,65 53.519,65 53.519,65
Προστίθεται Φ.Π.Α 24%

12.844,72
24%

12.844,72
24%

12.844,72
Γενικό Σύνολο 66.364,37 66.364,37 66.364,37

και παρακαλούμε για την έγκρισή τους, σύμφωνα με το άρθρο 156 «Ειδικά θέματα τροποποιήσεων συμβάσεων κατά τη 
διάρκειά τους. Αυξομειώσεις εργασιών- Νέες εργασίες» του Ν.4412/16 .

Συνημμένα : -   Αιτιολογική Έκθεση
                      -   2ος Α.Π.Ε. 
              

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Τ.Υ.

Αγγελική Δημητρακοπούλου
Αρχιτέκτων Μηχανικός
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ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Ι. Κωνσταντόπουλος
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: Κάλχου 48 – 50 Τ.Κ.  131 22                                                        
ΤΗΛ:      213-20.30.161
e-mail:   ikonsta@ilion.gr 

ΠΡΟΣ :  Το Δημοτικό Συμβούλιο
              του Δήμου Ιλίου
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